Timotheo. 7.

Sacrosanctus Euangeliorū codex, Chri-  
sti genealogiam in Iosephū, genus ex Da-  
uide trahientem, deducens, satis habuit per  
eum demonstrasse Virginem quoque ex  
eadem, qua David, tribu ortum duxisse:  
propterea quod lege sanctaretur, ut mari-  
monia ex eadem tribu existerent. At verò  
diuinorum dogmatum interpres, magnus  
ille Apostolus Paulus, veritatem perspicue Heb.7.  
explanat, cum Dominum ex Iuda ortum  
traxisse testatur. Hæc igitur acutius cer-  
tiusque sciens, ne dissimulanter ac vetera-  
torie quæstionem hanc mihi proponas.  
Nec enim mihi obscurum est, te vilitatem  
hic aucupari.

Eidem. 8.

Quemadmodum caro, cum optimè  
valet, ad sedandos & consopiendos per-  
turbationum animi turrones, vexatione  
opus habet: sic etiam anima, cum imbecil-  
itate laborat, atque in calamitatem & af-  
flictionem incidit, opem requirit, ut diui-  
nis mādatis collustretur. Quare vtriusque  
rei cura habenda est. Nam si alterutrum  
desit, perfectionem consequi difficile est.

Eidem. 9.

Nocturnæ rerum species, ut scripsisti,  
vir discedi studiosissime, non modò diut-  
norum congressuum & colloquiorum re-  
liquiæ, ac velut extremi soni sunt: verū  
etiam socordis & ignauæ consuetudinis  
fœtus. Nam cum temulentiae veterno mēs  
correpta est, perturbationum animi pro-  
pugnaculum existit. Cum autem sobria  
est, atque excubias agit, ac Dominum pre-  
cincta opperitur, nec à ventre superatur,

Αἴροντος πατοπινθανούσας, εἰσερχομένης τοις πατοπινθανούσας